

VII kadencja



# **KANCELARIA SEJMU**

## **Biuro Komisji Sejmowych**

### **PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA**

- **KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  
I POLITYKI REGIONALNEJ  
(NR 157)  
z dnia 11 lipca 2013 r.**



---

## Pełny zapis przebiegu posiedzenia

### Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej (nr 157)

11 lipca 2013 r.

Komisja Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, obradująca pod przewodnictwem posła **Piotra Zgorzelskiego (PSL)**, przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła:

#### – projekt planu pracy Komisji na okres od 1 lipca do 31 grudnia 2013 r.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Sławomir Jakubczak**, **Anna Jasińska**, **Dariusz Myrcha** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

#### **Przewodniczący poseł Piotr Zgorzelski (PSL):**

Szanowni państwo, witam bardzo serdecznie. Otwieram posiedzenie Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej. Porządek dzienny naszego posiedzenia przewiduje rozpatrzenie projektu planu pracy Komisji na okres od 1 lipca do 31 grudnia 2013 roku. Plan pracy został państwu dostarczony. Chciałem tylko zwrócić uwagę na fakt dopisania do planu jednego punktu, który wynika z wniosku grupy posłów. Dlatego w lipcu będziemy mieć dodatkowe posiedzenie na temat informacji rządu o sytuacji powodziowej na Dolnym Śląsku oraz związanych z nią działań informacyjnych, zapobiegawczych i ich koordynacją.

Jeśli do zaproponowanego przeze mnie planu pracy nie będzie uwag, to uznaję, że Wysoka Komisja przyjęła plan pracy. Nie widzę, nie słyszę.

Stwierdzam zatem, że Komisja Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej przyjęła plan pracy na drugie półrocze.

Jest jeszcze sprawa organizacyjna, która dotyczy wrześniowego posiedzenia wyjazdowego. Panie Sławku, proszę przedstawić informację.

#### **Sekretarz Komisji Sławomir Jakubczak:**

Na wrzesień mamy zaplanowane posiedzenie wyjazdowe w Katowicach, połączone z udziałem w Europejskim Kongresie Małych i Średnich Przedsiębiorstw. Będzie tam dyskutowany temat dotyczący współpracy i kooperacji małych i średnich przedsiębiorstw w wymiarze regionalnym, krajowym i międzynarodowym. Myślę, że będzie to odniesienie do nowej perspektywy UE po roku 2013. W późniejszym terminie temat ten zostanie rekomendowany Komisji do rozpatrzenia.

Prosimy Panie i Panów Posłów o terminowe potwierdzenie udziału w kongresie, ze względu na to, że organizatorzy chcieliby odpowiednio wcześniej zarezerwować hotele.

#### **Przewodniczący poseł Piotr Zgorzelski (PSL):**

Dziękuję bardzo. Zachęcamy do udziału w tym kongresie. Jeśli nie ma więcej spraw, zamykam posiedzenie.